
Ok resn í  f o tb a lo vý  sva z  Zno jm o  
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

Tel : 515248312; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

 
ZÁPIS  č. 3 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 11.3. 2013    

 
Přítomni :  Leitner, Kolesa, Slabý, Bartoš, Hodák, Kříž, Večeřa, Mašek 
Omluveni:  Brabec 
Nepřítomni:  
Hosté:              
 
Program: 1. )  Zahájení 

2. )  Kontrola zápisu VV č.2        
3. )  Došlá a odeslaná pošta 
4. )  Návrh – mikroregiony – mládežnické soutěže 
5. )  Vyhodnocení halových turnajů 2013 
6. )  Nominační listina rozhodčích a delegátů 
7. )  Různé 
  

1. )  Přítomné přivítal předseda p. Leitner a seznámil je s programem. 
 
2. )  Nohejbalový turnaj v Tasovicích - p.Kolesa informuje o připravenosti turnaje 
 Školení trenérů licence „C“ – bude organizováno o víkendu 15. – 17.3.2013 
 Turnaj výběrů OFS konaný 27.2.2013 – p.Leitner informuje o průběhu a výsledcích našeho výběru 
   
3. ) Došlá pošta:  
 Úřední hodiny registračního úseku JmKFS – sekretář rozeslal oddílům 
 Nabídka na kemp – VV schvaluje rozeslání mailem oddílům  
  
4. ) Návrh – mikroregiony- mládežnické soutěže: 
 p.Mašek informuje VV o stavu jednání s kluby a se ZŠ ohledně spolupráce a rozdělení okresu do 

mikroregionů 
 Struktura soutěží žáků, mladších žáků a přípravek – VV bude dále pracovat na možnosti rozdělení soutěží 

v novém soutěžním ročníku 
 McDonald´s CUP – v dubnu proběhnou okrsková kola 
 Létající trenéři – 28.3.2013 v 15:30 v Moravském Krumlově v hale kategorie žáků a IE Znojmo 8.4.2013 

v 17:00 kategorie mladších žáků a přípravek 
 Turnaj Grassroot Day v Dobšicích 8.5.2013 pro děti ročník 2006 a mladší 
 Turnaj dívek výběrů OFS 
 Finále výběrů OFS se koná 24.4.2013 v Rakvicích 
 Na podzim základní kolo halových turnajů výběrů OFS – podrobnosti budou projednány  
  
5. ) Vyhodnocení halových turnajů 2013: 
 Sekretář seznámil VV s výsledkovou a ekonomickou stránkou halových turnajů mládeže – vše proběhlo bez 

problémů 
 
  
  

mailto:ofs.znojmo@tiscali.cz


6. ) Nominační listina rozhodčích a delegátů: 
 KR předložila VV nominační listinu rozhodčích a delegátů, která je také zveřejněna na internetových 

stránkách OFS – VV bere na vědomí  
 
7. )  Různé: 
 p. Večeřa – informuje o jednání s partnerem, který by mohl vstoupit do soutěží mladších žáků a přípravek 
 p. Mašek – kritizuje situaci na registračním úseku FAČR v Praze – možnost dovolat se či kontaktovat 

mailem 
 p. Hodák – informuje o míčích pro oddíly, které si objednaly oddíly na VH OFS a o jednání se společností 

Heineken 
 p. Leitner – seznamuje VV s průběhem výročních schůzí v Olbramovicích a Jezeřanech, kterých se zúčastnil 
 - výměna RP – kontrola platnosti RP na základě loga, ID čísla a čísla klubu – do zápisu STK 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   

  
 
 
 
 

Příští zasedání  V V OFS  se koná 15.4.2013 v 15:30 hod. v zasedací místnosti OFS. 
        
      Zdeněk  Leitner  v. r.                                   Roman Švarc 

                     předseda O F S                        sekretář OFS 


